
Linia komunikacyjna relacji: (bus route from - to)

KUDOWA ZDRÓJ - WROCŁAW

przystanki: (bus stops) odjazdy: (departures)

Kudowa Zdrój - 1 Maja / Poznańska 5:30 6:50 9:30 13:30 14:55 17:30

Kudowa Zdrój - Zdrojowa / Kościelna 5:32 6:52 9:32 13:32 14:57 17:32

Kudowa Zdrój - ul. Główna Dworzec Kolejowy (odnoga)5:34 6:54 9:34 13:34 14:59 17:34

Jeleniów 5:36 6:56 9:36 13:36 15:01 17:36

Jeleniów na żądanie 5:38 6:58 9:38 13:38 15:03 17:38

Lewin Kłodzki - pl. Kościuszki 5:40 7:00 9:40 13:40 15:05 17:40 .

Duszniki Zdrój - ZEM 5:52 7:12 9:52 13:52 15:17 17:52

Szczytna - Dolina 5:54 7:14 9:54 13:54 15:19 17:54

Szczytna - ul. Sienkiewicza Skrzyżowanie 5:58 7:18 9:58 13:58 15:23 17:58

Szczytna - Dom Wczasowy 6:01 7:21 10:01 14:01 15:26 18:01

Polanica Zdrój - al. Wojska Polskiego 6:08 7:28 10:08 14:08 15:33 18:08

Polanica Zdrój - Dworzec Autobusowy ul. Kłodzka 6:10 7:30 10:10 14:10 15:35 18:10

Szalejów Górny 6:14 7:34 10:14 14:14 15:39 18:14

Kłodzko - ul. Dusznicka 6:24 7:44 10:24 14:24 15:49 18:24

Kłodzko - ul. Kościuszki Targowisko 6:26 7:46 10:26 14:26 15:51 18:26

Kłodzko Przedmieście - ul. Podgrodzie 6:36 7:56 10:36 14:36 16:01 18:36

Ząbkowice Śląskie - Dworzec Autobusowy 6:56 8:16 10:56 14:56 16:21 18:56

Przerzeczyn Zdrój 7:06 8:26 11:06 15:06 16:31 19:06

Nowa Wieś Niemczańska 7:10 8:30 11:10 15:10 16:35 19:10

Łagiewniki 7:21 8:41 11:21 15:21 16:46 19:21

Bielany Wrocławskie - Makro 7:55 9:15 11:55 15:55 17:20 19:55

Wrocław - Hallera 8:10 9:30 12:10 16:10 17:35 20:10

Wrocław - ul. Dawida 8:20 9:40 12:20 16:20 17:45 20:20

Autobus nie kursuje w dniach: 01.05, 03.05, 28.05, 08.06, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 31.12

Route does not operate on specific dates indicated above. 

Kursy wykonywane od poniedziałku do soboty. (route operates from Monday to Saturday)


